FEDE

Competicdo: SUB 15 - 22 DIVISAO - 2024 Fase: 12 FASE

Jogo: CLUBE ATLETICO SERRANENSE X

RAQAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO

Data: 01/06/2024 Hora: 09:00:00

Resultado do Jogo

Rodada: 1

5
e

Local: CAMPO DO DURVAL DE BARROS

*‘ NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB

1° Tempo: 0 x 0 2° Tempo: 2x 0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
CLUBE ATLETICO SERRANENSE 2 x 0 NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
SUSTAVO BATISTA SILVA MARCOS PAULO LEANDRO FERNANDES VINICIUS SANTOS DE )
- FMF RESENDE - FMF DE ASSUNGAO - FMF ARAUJO - FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo

Entrada do Mandante: 08:51 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 09:47 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 08:54 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 09:48 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 09:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 09:53 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 09:38 Acréscimo: 03:00 Término do 2° Tempo: 10:32 Acréscimo: 04:00

CLUBE ATLETICO SERRANENSE

N Apelido  NomeCompleto
1

Samuel Samuel De Souza Barros Azevedo 852350
10 Kayck Kayck Matias De Almeida 852335
11 Ricardinho Ricardo Dos Santos Barbosa 852371
2 Franklin Franklin Almeida Tofaneli 854586
3 Warley Luiz Warley Figueiredo Silva (C) 856053
4 Fabricio Fabricio Bispo De Oliveira 852345
5 Roni Ronivan Oliveira Fernandes 853912
6 ltalo Italo Gabriel Leite Ferreira 855704
7 Kayke Kayke Souza Da Silva 852337
8 Antonio Antonio Sergio Mourao Silva 855703
9 Biscoito Jhonatan Goncalves De Oliveira 852334
12 Joao Joao Vitor Dos Santos Rodrigues 861474
13 lago lago Henrigue Oliveira Da Silva 857609
14 Gabriel Gabriel Algusto Caldeira Reis 855388
15 Dudu Eduardo Trindade Do Nascimento 853907
16 Alysson Alysson Lopes Da Silva 855369
17 Jose855404 Jose Henrique Goncales Balbino 855404
18 Arthur Arthur Albino De Souza Cruz 854639
19 Bh Emanuel De Oliveira Camargo 862081
20 Pedro Pedro Emanuel R. N. Oliveira 862080
21 Ryan Ryan Junio Rodrigues Lima 862088
22 Arthur Kelvyn Arthur Kelvyn D. De O. Vieira 854736
30 Mikael Mikael Angelo M. M. Ferreira 861764

Técnico:
Auxiliar Técnico:

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:
Prep. de Goleiros:

Titulares

Comissao Técnica
Alex Eduardo Ferreira Vieira
Rodrigo Goncalves Do Nascimento
Diego Rolando Torrico
Gabriel Marcos Neves Da Silva
Douglas Ferreira De Oliveira
Luiz Henrique Rocha Pereira

Relagao de Jogadores

Ne
1
10
14

2
3
5)
6
7
8
9

90

13
15
16
17
18
19

Preparador Fisico:

Prep. de Goleiros:

Yuri
Marcos
Leleco
Galo
Kaua
Zuriel
Gui
Dudu
Julio
Pratinha
Pedro

Aucir
Andrey
Paulinho
Jean
Vinicius
Luiz

Bernardo

Técnico:
Auxiliar Técnico:

NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB

Titulares

Yuri Vaz Dos Santos

Marcos Vinicio Ribeiro

Pedro Henrigue Domingos Ferreira

Vinicius Da Silva Oliveira

Kaua Ferreira

Zuriel Da Rocha Silva

Guilherme Hipolito Alves Junior

Luiz Eduardo Ribas Macena (C)

Julio Cesar De Miranda Oliveira

Erik Prata Rocha

Pedro Bonato Carvalho
Substitutos

Aucir Junior Da Cruz Ferreira

Andrey Carlos Da Silva Ferreira

Paulo Roberto B. Luciano Neto

Jean Pedro Dos Santos

Vinicius Ferreira Mendonca

Luiz Gabriel M. Alves Xavier

Bernardo Soares De Lima

Comissao Técnica
Romario Simao Silva
Anailton Da Silva

Médico:

Vinicius Siqueira Nalon

Massagista:

Maykon Ribeiro De Paula

856078
801392
857426
858079
857416

805784
857946
862561
805697
862286

857414
857964
857839
857956
857835
856050
857442




Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
30:00 2T 10 NR Kayck Matias De Almeida CLUBE ATLETICO SERRANENSE
38:00 2T 4 NR Fabricio Bispo De Oliveira CLUBE ATLETICO SERRANENSE

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

37:00 2T 5 Zuriel Da Rocha Silva NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apés o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Nao havia bandeiras de canto no campo de jogo, sendo solicitado a equipe mandante Clube Atlético Serranense antes do inicio da partida e a mesma nao providenciou.

Tempo 1T/2T Fungdo Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apés o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido a reposigcao de bolas, substituicdes e atendimento aos atletas supostamente lesionados.

Relatério do Assistente

Substituicées

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT CLUBE ATLETICO SERRANENSE 16 - Alysson Lopes Da Silva 2 - Franklin Almeida Tofaneli
INT NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB 4 - Bernardo Soares De Lima 14 - Pedro Henrique Domingos Ferreira
08:00 2T CLUBE ATLETICO SERRANENSE 22 - Arthur Kelvyn Diniz De Oliveira Vieira 11 - Ricardo Dos Santos Barbosa
18:00 2T CLUBE ATLETICO SERRANENSE 17 - Jose Henrique Goncales Balbino 8 - Antonio Sergio Mourao Silva
18:00 2T NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB 17 - Jean Pedro Dos Santos 8 - Julio Cesar De Miranda Oliveira
28:00 2T NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB 16 - Paulo Roberto Batista Luciano Neto 9 - Erik Prata Rocha



