

Competição: SUB 15 - 2ª DIVISÃO - 2024 Fase: 1ª FASE

Jogo: CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE





NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB

Rodada: 1

Data: 01/06/2024 Hora: 09:00:00 Local: CAMPO DO DURVAL DE BARROS

Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 0 2º Tempo: 2 x 0 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE 2 x 0 NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB

Arbitragem Arbitragem Arbitragem							
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro			
GUSTAVO BATISTA SILVA - FMF	MARCOS PAULO RESENDE - FMF	LEANDRO FERNANDES DE ASSUNÇAO - FMF	VINICIUS SANTOS DE ARAUJO - FMF	-			

or o								
1º Tempo						2º Tem <sub>l</sub>	ро	
Entrada do Mandante:	08:51	Atraso:	00:00		Entrada do Mandante:	09:47	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	08:54	Atraso:	00:00		Entrada do Visitante:	09:48	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	09:00	Atraso:	00:00		Início do 2º Tempo:	09:53	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	09:38	Acréscimo:	03:00		Término do 2º Tempo:	10:32	Acréscimo:	04:00
Pologija do Josephone								

## Relação de Jogadores

	CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE							
			Titulares					
N٥	O Apelido Nome Completo CBF							
1	Samuel		Samuel De Souza Barros Azevedo	852350				
10	Kayck		Kayck Matias De Almeida	852335				
11	Ricardinho		Ricardo Dos Santos Barbosa	852371				
2	Franklin		Franklin Almeida Tofaneli	854586				
3	Warley Luiz		Warley Figueiredo Silva (C)	856053				
4	Fabricio		Fabricio Bispo De Oliveira	852345				
5	Roni		Ronivan Oliveira Fernandes	853912				
6	Italo		Italo Gabriel Leite Ferreira	855704				
7	Kayke		Kayke Souza Da Silva	852337				
8	Antonio		Antonio Sergio Mourao Silva	855703				
9	Biscoito		Jhonatan Goncalves De Oliveira	852334				
	Substitutos							
12	Joao		Joao Vitor Dos Santos Rodrigues	861474				
13	lago		lago Henrique Oliveira Da Silva	857609				
14	Gabriel		Gabriel Algusto Caldeira Reis	855388				
15	Dudu		Eduardo Trindade Do Nascimento	853907				
16	Alysson		Alysson Lopes Da Silva	855369				
17	Jose855404		Jose Henrique Goncales Balbino	855404				
18	Arthur		Arthur Albino De Souza Cruz	854639				
19	Bh		Emanuel De Oliveira Camargo	862081				
20	Pedro		Pedro Emanuel R. N. Oliveira	862080				
21	Ryan		Ryan Junio Rodrigues Lima	862088				
22	Arthur Kelvyn		Arthur Kelvyn D. De O. Vieira	854736				
30	Mikael		Mikael Angelo M. M. Ferreira	861764				
			Comissão Técnica					
	Técnico:	Alex E	duardo Ferreira Vieira					
			o Goncalves Do Nascimento					
D			Rolando Torrico I Marcos Neves Da Silva					
	•		is Ferreira De Oliveira					
P			enrique Rocha Pereira					
_	·							

	Titulares							
N°	Apelido		Nome Completo	CBF				
1	Yuri		Yuri Vaz Dos Santos	856078				
10	Marcos		Marcos Vinicio Ribeiro	801392				
14	Leleco		Pedro Henrique Domingos Ferreira	857426				
2	Galo		Vinicius Da Silva Oliveira	858079				
3	Kaua		Kaua Ferreira	857416				
5	Zuriel		Zuriel Da Rocha Silva					
6	Gui		Guilherme Hipolito Alves Junior	805784				
7	Dudu		Luiz Eduardo Ribas Macena (C)	857946				
8	Julio		Julio Cesar De Miranda Oliveira	862561				
9	Pratinha		Erik Prata Rocha	805697				
99	Pedro		Pedro Bonato Carvalho	862286				
			Substitutos					
13	Aucir		Aucir Junior Da Cruz Ferreira	857414				
15	5 Andrey		Andrey Carlos Da Silva Ferreira	857964				
16	Paulinho		Paulo Roberto B. Luciano Neto	857839				
17	Jean		Jean Pedro Dos Santos	857956				
18	Vinicius		Vinicius Ferreira Mendonca	857835				
19	Luiz		Luiz Gabriel M. Alves Xavier	856050				
4	Bernardo		Bernardo Soares De Lima	857442				
			Comissão Técnica					
			o Simão Silva					
	Auxiliar Técnico:	Anailto	n Da Silva					
P	Médico: reparador Físico:	Vinicius	s Sigueira Nalon					

Massagista:

Prep. de Goleiros: Maykon Ribeiro De Paula

**NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB** 



Gols						
Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe	
30:00	2T	10	NR	Kayck Matias De Almeida	CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE	
38:00	2T	4	NR	Fabricio Bispo De Oliveira	CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE	

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartões Amarelos							
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe			
37:00	2T	5	Zuriel Da Rocha Silva - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB			
	Cartões Vermelhos						
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe			

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

## Ocorrências / Observações

Não havia bandeiras de canto no campo de jogo, sendo solicitado a equipe mandante Clube Atlético Serranense antes do início da partida e a mesma não providenciou.

Tempo	1T/2T	Função	Nome	Equipe
-------	-------	--------	------	--------

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

## Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos devido a reposição de bolas, substituições e atendimento aos atletas supostamente lesionados.

## Relatório do Assistente

Substituições							
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu			
	INT	CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE	16 - Alysson Lopes Da Silva	2 - Franklin Almeida Tofaneli			
	INT	NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB	4 - Bernardo Soares De Lima	14 - Pedro Henrique Domingos Ferreira			
08:00	2T	CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE	22 - Arthur Kelvyn Diniz De Oliveira Vieira	11 - Ricardo Dos Santos Barbosa			
18:00	2T	CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE	17 - Jose Henrique Goncales Balbino	8 - Antonio Sergio Mourao Silva			
18:00	2T	NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB	17 - Jean Pedro Dos Santos	8 - Julio Cesar De Miranda Oliveira			
28:00	2T	NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB	16 - Paulo Roberto Batista Luciano Neto	9 - Erik Prata Rocha			

